
 
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

22.12.2023 № 1162 
д. Заневка 

 
О проведении физкультурно-спортивных мероприятий,  

приуроченных к Декаде спорта и здоровья  
 Заневского городского поселения в 2024 году  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом администрации Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального района Ленинградской области 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить План проведения физкультурно-спортивных мероприятий, 

приуроченных к Декаде спорта и здоровья на территории Заневского 
городского поселения Всеволожского района Ленинградской области (далее - 
План мероприятий) согласно приложению.  

2. Начальнику сектора по развитию культуры, спорта и молодежной 

политики админисрации: обеспечить выполнение мероприятий в 

соответствии с Планом мероприятий, утвержденным настоящим 

постановлением.  
3. Директору МБУ «ЦФКиС «Заневский»:  
3.1. Организовать и провести мероприятия в соответствии с Планом 

мероприятий, утвержденным настоящим постановлением;  
3.2. Обеспечить информирование жителей поселения.   
4. Директору МБУ «Редакция газеты «Заневский Вестник»: осветить ход 

подготовки и проведения мероприятий в соответствии с Планом 

мероприятий, утвержденным настоящим постановлением.  
5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.  
6. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

муниципального образования http://www.zanevkaorg.ru.  

http://www.zanevkaorg.ru/


2 
 

 

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 
 
 
 
Глава администрации         А. В. Гердий 



3 
 

 

Приложение 
к постановлению администрации  
Заневского городского поселения 
Всеволожского муниципального 

района Ленинградской области 
от  22.12.2023  №  1162 

 
 
 

План  
проведения физкультурно-спортивных мероприятий, приуроченных к Декаде 

спорта и здоровья Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области в 2024 году  
 

 Наименование 
мероприятия 

Дата и время 

проведения 
Место 

проведения 

мероприятия 

Количество 

участников 

мероприятия 
 

Ответственный за 

проведение 

мероприятия 

 
Взр

осл

ые 

 
Дети 

(до 14 

лет) 
 
 
9 

Зимние спортивные 

забавы, в рамках 

Декады спорта и 

здоровья. 

(Эстафеты и 

подвижные игры на 

свежем воздухе)  
 

03.01.2024  
11.00-13.00 

 
 
 
 

14.00-16.00 
 

гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

сооружение 19, 

стадион                    

МБУ «ЦФКиС 

«Заневский» 

20 20 Анисимов Н.А. 
Самошенкова А.Ю. 
Вдовин А.С. 

г. Кудрово, парк 

«Оккервиль» 
20 20 Телятников А. 

Кибик А.И. 
Студеникин Д.О. 
Рузанкина А.А. 
 

 
 
10 

Отборочный этап 

спортивных 

соревнований 

среди семейных 

команд, в рамках 

Декады спорта и 

здоровья: 
- «Турнир по 

янинскому гольфу» 
– «Турнир по 

семейным 

снежкам». 
- «Снежные 

баталии»  

04.01.2024  
11.00-13.00 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

сооружение 19, 

стадион                    

МБУ «ЦФКиС 

«Заневский» 

30 
 
 
 
 
 

30 Анисимов Н.А. 
Самошенкова А.Ю. 
Вдовин А.С. 

Кадымов М.А. 
 

 
 
11 

Финальный этап 

спортивных 

соревнований 

05.01.2024  
11.00-13.00 

 

гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

сооружение 19, 

 
30 
 

 
30 
 

Анисимов Н.А. 
Самошенкова А.Ю.  
Кадымов М.А. 



4 
 

 

среди семейных 

команд, в рамках 

Декады спорта и 

здоровья: 
- «Турнир по 

янинскому гольфу» 
– «Турнир по 

семейным 

снежкам» 
- «Снежные 

баталии» 

стадион МБУ 

«ЦФКиС 

«Заневский» 
 

 

 
 

 
 
12 

Марш здоровья по 

«Северной ходьбе», 

в рамках Декады 

спорта и здоровья 

06.01.2024  
11.00-13.00 

 
 
 
 

14.00-16.00 
 

гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

сооружение 19, 

стадион МБУ 

«ЦФКиС 

«Заневский» 

30 - Анисимов Н.А. 
Самошенкова А.Ю. 
Телятников А. 
Нургалиева О.Л. 

г. Кудрово, парк 

«Оккервиль» 
30 - 

 
 
13 

Зимний турнир по 

футболу на снегу, в 

рамках Декады 

спорта и здоровья.  

08.01.2024  
11.00-13.00 

гп. Янино-1,  
ул. Новая, 

сооружение 19, 

стадион МБУ 

«ЦФКиС 

«Заневский» 

 
- 
 
 
 

 
40 
 
 
 

Анисимов Н.А. 
Самошенкова А.Ю. 
Андрианов А.В. 
Студеникин Д.О. 
Горбунов Д. А. 

Телятников А. 
 


